
 

Společnost pro pomoc  
při Huntingtonově chorobě, z.s. 

 
 

Společnost pro pomoc při Huntingtonově chorobě, z.s.  
Velké náměstí 37, 500 01 Hradec Králové 

IČ: 40614603 
  

Pozvánka na Členskou schůzi  
Společnosti pro pomoc při Huntingtonově chorobě 

 

Rada SPHCH svolává na pátek dne 22. 4. 2016 od 20:00 hod Členskou schůzi v Hotelu Labe v Pardubicích.  

Program Členské schůze:  
 Účetní zpráva za rok 2015 – Pavla Šašinková, DiS 

 Zpráva o dotačních projektech na rok 2016 – Mgr. Monika Baxa 

 Zpráva o projektu „Osvěta o HCH a vzdělávání v oblasti péče o pacienty s HCH“ – Ing. Martina Musilová 

 Zpráva o dosavadní činnosti SPHCH – PharmDr. Zdeňka Vondráčková 

 Volba Rady SPHCH 

 Volba Revizní komise 

 

Sobotní program bude ve slavnostním duchu při příležitosti oslav 25. výročí založení SPHCH. Úvodní přednášky se 

ujme MUDr. Jana Židovská, CSc. a prof. MUDr. Jan Roth, CSc. 

V průběhu dne budou probíhat diskusní skupiny s neurology, psychiatry a truchlení bude věnován blok s PhDr. J. 

Koblihovou. 

Pro pacienty máme připravenou muzikoterapii, fyzioterapii s ergoterapií, logopedickou poradnu a nově možnosti 

promluvit si s psycholožkou. 

Sobotní večer bude zakončen tancem s živou hudbou. 

 

 

V Hradci Králové, 18.3.2016  

 

 

 

 

Za Radu SPHCH, 

PharmDr. Zdeňka Vondráčková 

 


